
GOURMET GOLD Savoury Cake KK 85g hovězí s rajčaty

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

25.10.2024 04:30
1/1

KOČKY > Krmiva > Mokrá krmiva > Konzervy > Gourmet

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12558085
Výrobce NESTLE
EAN 7613035464032

Kompletní krmivo v podobě konzerv pro
kočky, které Vaší kočce každý den předvede
nový zážitek a zároveň podporuje
organismus.

Ceny

Dostupnost

Popis
Vaše kočka je opravdový znalec, miluje rozmanitost ve své stravě
a vy hledáte stále nové kombinace příchutí a textury, abyste
překvapili a potěšili její vytříbenou chuť.

GOURMET Gold Savoury Cake je vynikající řada vyrobená z
kvalitních surovin v textuře dortíku, pro delikátní zážitek z
krmiva, který si vaše kočka určitě vychutná. GOURMET Gold
Savoury Cake představuje jemně pokrájené kousky s hovězím,
kuřetem, jehněčím nebo jinými vytříbenými variantami, pečlivě
ochucené jen špetkou omáčky. To vše se snoubí v lahodný dortík
a vaše kočka si tak může vychutnat každé sousto.

Složení: maso a vedlejší výrobky živočišného původu (z toho
hovězí 4 %), bílkovinné extrakty rostlinného původu, zelenina
(sušená rajčata 7 %), ryby a vedlejší výrobky z ryb, minerální
látky, cukry.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle

